横浜追加寄港開始のお知らせ

荷主様各位

June 5, 2020

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素はウエストウッドシッピングラインズをお引き立ていただき、誠にありがとうございます。

この度、弊社 Eastbound Service（輸出）に於きまして、横浜に追加寄港させることを決定致し

ましたので、以下の通りご案内申し上げます。

記

開始本船  Westwood Columbia Voyage 115E

スケジュール  Yokohama at Honmoku, June 18-18, 2020

取り扱い貨物  コンテナ及び在来貨物

弊社は日本（東京・清水・名古屋・大阪・博多・苫小牧への直接寄港）と北米 PNW（コンテナ

は Seattle/Vancouver 揚げ・在来貨物は Everett/Vancouver 揚げ）間をウィークリーサービスに

て展開していますが、今後はこれに横浜への定期寄港が加わることとなります。

兼ねてより日本のマーケットを中心にサービス展開して参りましたが、横浜への追加寄港により、

更に充実したサービスをお客様へ提供出来ればと考えております。

今後もより一層のご支援を賜れますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

以上